

Dodávateľ IČO: 37007262

Ing. Michal Fečík - PRESS

Komenského 2656/6

06901 Snina

Prevádzka:

Tel.: 0907952738 Fax.:

Peňažný ústav: VÚB, a.s., pobočka Snina

Číslo účtu/kód: 1694241953/0200

IBAN: SK30 0200 0000 0016 9424 1953

DIČ: 1020016844 Stredisko: 01

IČ DPH: SK1020016844 SWIFT: SUBASKBX

ObÚ v Humennom, pracovisko Snina, č. živ. reg.:
709-3535

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.:

Spôsob dopravy:

Forma úhrady: p.p.

FAKTÚRA č. 1707002

Konštantný symbol: 0308

Odberateľ: IČO: 43904157

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

Tel.: Fax:

DIČ: 2022508081

IČ DPH: SK2022508081

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINADošlo
dňa: 03. 07. 2017

Číslo:

Prílohy:

Ref.:

Dátum splatnosti: 10.07.2017

Dátum vyhotovenia: 03.07.2017

Daňová povinnosť: 03.07.2017

Dátum dodania: 03.07.2017

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
---------------	----	----------	---------	------	--------	---------	--------

priestor na reklamu a infobox

v Sninských novinách č. 27/2017

1,000

12,0833

20,00

2,4167

14,50

Základ DPH

DPH

Celkom

Informatívna čiastka celkom : 436,83 SKK

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe základnej

12,08

2,42

14,50

V sadzbe zníženej

0,00

0,00

0,00

Oslobodené

0,00

0,00

Mimo DPH

0,00

0,00

Celkom

12,08

2,42

14,50 EUR

Vystavil: Ing. Michal Fečík

Ing. Michal Fečík - PRESS
Komenského 2656 / 6
069 01 Snina
IČO: 37 007 262
IČ DPH: SK 1020016844

CIMBALÁK s.r.o.

Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov

IČO: 36473219 DIČ: 2020028296

IČ DPH: SK2020028296

OR SR Prešov, odd: Sro, vložka č. :12835/P

Došlo
dňa: 03. 07. 2017Číslo:
Prílohy: Ref:

FAKTURA

číslo: 1735135

BIC: Číslo účtu IBAN
SUBASKBX: SK83 0200 0000 0014 8429 2453
GIBASKBX: SK17 0900 0000 0004 5183 9665
UNCRSKBX: SK29 1111 0000 0066 2357 3005

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatn... 21.07.2017
Dátum vystav... 30.06.2017
Dátum dodania: 30.06.2017

Odberateľ: 3000982

VPS Snina s.r.o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

IČO: 43904157

DIČ:

IČ DPH: SK2022508081

Faktúra spĺňa náležitosti dodacieho listu a nahrádza dodaci list.

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 26.06.2017

Číslo DL: DL17049109

SPZ: BJ 130BK

Dátum výroby: 26.06.2017

Prev.: Mäso

Vodič: Peter Havrila

Objednávka:

Brutto: 39,46 KG, Netto: 33,46 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 86,31

DPH: 9,81

Suma s DPH: 96,12

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
23114	Br.stehno bk 4D	10,16	3,3400	KG	33,9300	10	3,3934	30.06.2017	
23117	Br.plece bk 4D	13,40	3,0300	KG	40,6000	10	4,0602	30.06.2017	
26020	Br.pec.MRAZ	9,90	1,1900	KG	11,7800	20	2,3562	23.12.2017	
99995	Prepravka 2 kg	3,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	26.06.2017	

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 26.06.2017

Číslo DL: DL17049127

SPZ: BJ 130BK

Dátum výroby: 26.06.2017

Prev.: Výrobky

Vodič: Peter Havrila

Objednávka:

Brutto: 4,22 KG, Netto: 2,22 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma bez DPH: 8,64

DPH: 1,73

Suma s DPH: 10,37

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
46165	Chalupárska slanina	2,22	3,8900	KG	8,6400	20	1,7272	26.07.2017	
99995	Prepravka 2 kg	1,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	26.06.2017	

Celková suma bez DPH:

94,95 EUR

DPH:

11,53 EUR

Halierové vyrovnanie:

0,00 EUR

Celková suma k úhra...**106,48 EUR**

Rekapitulácia DPH	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20,00%	20,42	4,08	24,50
	10,00%	74,53	7,45	81,98

Dodanie tovaru podľa smernice 2006/112/ES článku 138

Čerstvé mäso skladovať pri teplote do +4°C, Vnútornosti skladovať pri teplote do +3°C, Chladené výrobky skladovať pri teplote do +4°C, Trvanlivé masové výrobky skladovať pri teplote od +2°C do +20°C, Mrazené mäso skladovať pri teplote najviac -18°C.

CELKOM k FAKTURÁCI:

106,48 EUR

pokračovanie

FAKTURA

číslo: 1735135

Počet vrátených prepraviek:

Vypracoval: Mgr. Jana Kostová

Tel: Fax:

Pečiatka a podpis

CIMBALÁK s.r.o.
Duklianske 17A/3579
085 01 BARDEJOV
IČO 38 479 219
IČ DPH SK2020058296

CIMBALÁK s.r.o.

Duklianska 17A/3579

085 01 Bardejov



VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA s.r.o.
ZÁVODNÁ JEŤALEŇ
č.ú.: 4003833169/7500
IČO: 43904157; IČ DPH: SK 202200591

Dodávateľ:		VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY 069 01 SNINA		Faktúra č.: 2017293 (Daňový doklad)			
DREVAN, s.r.o. Ku Surdoku 25/c 080 01 Prešov		Došlo dňa: 03. 07. 2017		Variabilný symbol: 2017293 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:			
IČO: 36 445 274 DIČ: 2020010553 IČ DPH: SK2020010553 OR Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10198/P		Priľohy: Ref.:		Odberateľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o. BUDOVATEĽSKÁ 2202/10 069 01 Snina Slovenská republika IČO: 43904157 DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081			
Dátum dodania: 03. 07. 2017 Dátum vystavenia: 03. 07. 2017 Dátum splatnosti: 01. 09. 2017 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: UniCredit Bank Czech and Slovakia a.s.. Pobočka: Prešov Číslo účtu: 6611241003/1111 IBAN: SK40 1111 0000 0066 1124 1003 SWIFT: UNCRSKBX		Prevádzka:					
Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:							
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
07	Rakva 4 hr. lamino, zlatá/medená ozdoba	3 ks	111,00	333,000	20	133,20	399,60
18	Rakva 6 hr. lamino, zlatá/medená ozdoba	3 ks	134,00	402,000	20	160,80	482,40
19	Rakva 6 hr. lamino, drevená ozdoba	2 ks	141,00	282,000	20	169,20	338,40
20	Rakva 6 hr. lamino, Posledná večera/Nesenie	1 ks	158,00	158,000	20	189,60	189,60
28	Rakva 6 hr. OC, drevená ozdoba	6 ks	161,00	966,000	20	193,20	1 159,20
30	Rakva 6 hr. DUB, drevená ozdoba	1 ks	181,00	181,000	20	217,20	217,20
31	Rakva 6 hr. DUB, Posledná večera/Nesenie kríža	2 ks	190,00	380,000	20	228,00	456,00
Rekapitulácia DPH v EUR							
Sadzba		Základ DPH		DPH			
0%		0,00					
10%		0,00		0,00			
20%		2 702,00		540,40			
Zaokrúhlenie:						0,00	
Celkom:						3 242,40	
Záloha:						0,00	
K úhrade:						3 242,40 EUR	
Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.							
Tel. číslo: 0905 527 823 Web: www.drevan.szm.sk Vystavil: Gurega		DREVAN s.r.o. Ku Surdoku 25/c 080 01 Prešov IČO: 36445274 IČ DPH: SK2020010553		Prevzal:		VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o. BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA č. ú.: 4005857431/7500 IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081 Podpis a pečiatka	

Dodávateľ: DREVAN, s.r.o. Ku Surdoku 25/c 080 01 Prešov IČO: 36 445 274 DIČ: 2020010553 IČ DPH: SK2020010553 OR Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10198/P	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY 069 01 SNINA Došlo dňa: 03. 07. 2017 Číslo: Ref: Prilohy: Faktúra č.: 2017294 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2017294 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:	Odberateľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o. BUDOVATEĽSKÁ 2202/10 069 01 Snina Slovenská republika IČO: 43904157 DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081																	
Dátum dodania: 03. 07. 2017 Dátum vystavenia: 03. 07. 2017 Dátum splatnosti: 01. 09. 2017 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: UniCredit Bank Czech and Slovakia a.s.. Pobočka: Prešov Číslo účtu: 6611241003/1111 IBAN: SK40 1111 0000 0066 1124 1003 SWIFT: UNCRSKBX	Prevádzka:																		
Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:																			
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH												
31	Rakva 6 hr. DUB, Posledná večera/Nesenie kríža	6 ks	190,00	1 140,000	20	228,00	1 368,00												
36	Rakva 6 hr. ITALIA PV I. LUX	1 ks	205,00	205,000	20	246,00	246,00												
41	Rakva 6 hr. BUK, LUX, Posledná večera	4 ks	247,00	988,000	20	296,40	1 185,60												
57	Kríž drevený, DUB	20 ks	8,00	160,000	20	9,60	192,00												
59	Kríž s umučením veľký	10 ks	5,50	55,000	20	6,60	66,00												
62/64	Tylová prikrývka jemná krajka	30 ks	7,50	225,000	20	9,00	270,00												
75/115	Patologický vak	20 ks	6,50	130,000	20	7,80	156,00												
Rekapitulácia DPH v EUR<table><tr><td>Sadzba</td><td>Základ DPH</td><td>DPH</td></tr><tr><td>0%</td><td>0,00</td><td></td></tr><tr><td>10%</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>20%</td><td>2 903,00</td><td>580,60</td></tr></table> Zaokrúhlenie: Celkom: Záloha: K úhrade: 0,00 3 483,60 0,00 3 483,60 EUR								Sadzba	Základ DPH	DPH	0%	0,00		10%	0,00	0,00	20%	2 903,00	580,60
Sadzba	Základ DPH	DPH																	
0%	0,00																		
10%	0,00	0,00																	
20%	2 903,00	580,60																	
Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.																			
Tel. číslo: 0905 527 823 Web: www.drevan.szm.sk Vystavil: Gurega	DREVAN s.r.o. Ku Surdoku 25/c 080 01 Prešov IČO: 36 445 274 DIČ: 2020010553 Podpis a pečiatka		Prevzal:	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA č.ú.: 4005857431/7500 IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081 Podpis a pečiatka															